LX- е ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАННИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 5

с.Баланны от « 03 » февраля 2020 г.

О внесении изменений в решение

Совета Баланнинского сельского поселения от 26 ноября 2018 года № 2
«О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет
Баланнинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Баланнинского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 26 ноября 2018
года № 2 «О земельном налоге» следующее изменение:

а) абзац 3 подпункта 1 пункта 2 исключить;
б) подпункт 2 пункта 2 изложить в новой редакции:
«2) 0,1% в отношении земельных участков не используемых в

предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для
ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также
земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом
от 29 июля 2017 года N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации"».

2. Решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района
http://muslumovo.tatarstan.ru, обнародовать путем размещения на специальных
информационных стендах, расположенных на территории Баланнинского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, связанные с исчислением земельного налога с 1 января 2020
года

Глава Баланнинского
сельского поселения:                                                         И.И. Исламова

consultantplus://offline/ref=466F65A550F24EBC6EB3C0FBAEC93779CA90A07D1D883BEB378C29F63791DBB439F05E1A400A60DD063978386F0508344359160CF8B1BEC2cAiBH
consultantplus://offline/ref=466F65A550F24EBC6EB3C0FBAEC93779CA90A07D1A803BEB378C29F63791DBB42BF0061641037EDE062C2E692Ac5i9H
http://pravo.tatarstan.ru/
http://muslumovo.tatarstan.ru/